UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:        /SGDĐT-GDTrH Quảng Ngãi, ngày      tháng 02 năm 2025

V/v tham gia Cuộc thi Sáng tạo

Robot Quảng Ngãi lần thứ III

năm 2025

           Kính gửi:

- Các phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường trung học phổ thông.

Thực hiện Công văn số 2681/UBND-KGVX ngày 03/06/2022 của UBND

tỉnh về việc thống nhất tổ chức “Cuộc thi Sáng tạo Robot dành cho học sinh

trung học phổ thông tinh Quảng Ngãi”; theo Công văn số 12/LHH-TT ngày

21/01/2025 của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh Quảng Ngãi về

việc tham gia Cuộc thi Sáng tạo Robot Quảng Ngãi lần thứ III năm 2025, Sở

Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các đơn vị thực hiện như sau:

1. Tuyên truyền, hưởng ứng, tham gia Cuộc thi Sáng tạo Robot Quảng

Ngãi lần thứ III năm 2025 với tinh thần tự nguyện.

2. Thực hiện đầy đủ Kế hoạch của Ban tổ chức Cuộc thi khi tham gia

nhưng không làm ảnh hưởng đến kế hoạch, hoạt động của đơn vị, của ngành đã

ban hành.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng đơn vị triển khai thực hiện,

trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc liên hệ với Sở Giáo dục

và Đào tạo qua Phòng Giáo dục Trung học (gặp ông Đặng Văn Thành, số điện

thoại: 0905116868) để được hướng dẫn./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Liên hiệp các HKHKT tỉnh;

- Trường liên cấp IEC;

- Văn phòng;

- Lưu: VT, GDTrH, đvt.

                GIÁM ĐỐC

                    Nguyễn Ngọc Thái

		2025-02-14T16:07:30+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2025-02-15T07:18:37+0700

		2025-02-15T07:18:37+0700

		2025-02-15T07:18:37+0700